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Resultados
Información del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 18/10/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:46.118
Media del día 02:01.227
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.745
Tiempo medio grupo prueba 02:01.687
Pilotos en grupo iniciacion 26
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.635
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.432
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:48.969
Tiempo medio grupo medio 02:01.058
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.118
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.494
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

RUIZLOPEZFRANCISCOavanzado 01:46.118 01:46.118 00:00.000 00:15.109 00:00.000 00:06.376 19
MANOLETE avanzado 01:47.428 00:01.310 00:01.310 00:13.799 00:01.310 00:05.066 35
POMARESMARTINEZLUISavanzado 01:47.776 00:00.347 00:01.657 00:13.451 00:01.657 00:04.718 23
RUIZLOPEZALEJANDROavanzado 01:48.036 00:00.260 00:01.918 00:13.190 00:01.918 00:04.457 44
SUROWIECPIOTR avanzado 01:48.856 00:00.819 00:02.737 00:12.371 00:02.737 00:03.638 20
GORDILLOPARRAALVAROmedio 01:48.969 00:00.113 00:02.851 00:12.257 00:00.000 00:12.088 52
MIHALI avanzado 01:49.032 00:00.062 00:02.913 00:12.195 00:02.913 00:03.462 29
RIVERALOPERAROBERTOavanzado 01:49.295 00:00.263 00:03.176 00:11.932 00:03.176 00:03.199 38
DURANGALLEGOMIGUELavanzado 01:50.129 00:00.834 00:04.011 00:11.098 00:04.011 00:02.365 39
VARGASPORTILLOJOSEavanzado 01:50.457 00:00.328 00:04.339 00:10.769 00:04.339 00:02.036 35
MAKU avanzado 01:50.804 00:00.346 00:04.686 00:10.423 00:04.686 00:01.690 16
GOMEZLOPEZJULIOavanzado 01:50.818 00:00.014 00:04.700 00:10.408 00:04.700 00:01.675 28
MIRAVETERODRIGUEZFRANCISCODAVIDavanzado 01:50.899 00:00.080 00:04.781 00:10.328 00:04.781 00:01.595 31
CHAPY medio 01:51.991 00:01.091 00:05.872 00:09.236 00:03.021 00:09.067 43
RUIZZAMBRANAFRANCISCOJAVIERavanzado 01:52.435 00:00.444 00:06.317 00:08.791 00:06.317 00:00.058 21
MARTINEZPENALVERPEDROANTONIOmedio 01:52.436 00:00.000 00:06.318 00:08.791 00:03.466 00:08.622 40
MAURI avanzado 01:52.703 00:00.266 00:06.584 00:08.524 00:06.584 00:00.208 20
MARTINEZSANCHEZMARCOSavanzado 01:53.254 00:00.551 00:07.136 00:07.973 00:07.136 00:00.759 41
NAVARROMORALDANIELavanzado 01:53.430 00:00.176 00:07.312 00:07.797 00:07.312 00:00.935 22
CARVAJALSEPULVEDADAVIDavanzado 01:53.729 00:00.299 00:07.611 00:07.498 00:07.611 00:01.234 45
BRIGHINASIMONE medio 01:53.743 00:00.013 00:07.624 00:07.484 00:04.773 00:07.315 58
CEBERRONA avanzado 01:53.902 00:00.159 00:07.784 00:07.325 00:07.784 00:01.407 43
ALONSOSALESFRANCISCOMANUELavanzado 01:54.022 00:00.120 00:07.904 00:07.205 00:07.904 00:01.527 37
CEBERRINA medio 01:54.027 00:00.005 00:07.909 00:07.199 00:05.057 00:07.030 50
GONZALEZGARCIAMANUELJAVIERmedio 01:54.704 00:00.676 00:08.585 00:06.523 00:05.734 00:06.354 37
MURIELRUIZJUANCARLOSmedio 01:55.257 00:00.553 00:09.139 00:05.970 00:06.287 00:05.801 31
RODRIGUEZRODRIGUEZRAFAELavanzado 01:55.728 00:00.470 00:09.609 00:05.499 00:09.609 00:03.233 30
NUNEZGUILLENJAVIERmedio 01:56.009 00:00.281 00:09.891 00:05.217 00:07.040 00:05.048 50
QUINTANA medio 01:56.618 00:00.608 00:10.500 00:04.608 00:07.648 00:04.439 17
GONZALEZGARCIACHRISTIANmedio 01:57.352 00:00.733 00:11.233 00:03.875 00:08.382 00:03.706 10
PETRULISMARIUS medio 01:57.829 00:00.477 00:11.711 00:03.398 00:08.859 00:03.229 27
VALVERDEMORONALEJANDROmedio 01:57.902 00:00.072 00:11.784 00:03.325 00:08.932 00:03.156 51
MEDRANONAVARRODIEGOmedio 01:57.967 00:00.064 00:11.848 00:03.260 00:08.997 00:03.091 49
CEDANOJOSEALEXANDERmedio 01:57.982 00:00.015 00:11.864 00:03.244 00:09.012 00:03.075 27
MEDRANONAVARROVICTORMANUELmedio 01:58.484 00:00.501 00:12.366 00:02.743 00:09.514 00:02.574 40
GOMEZGODOYMARIOiniciacion 01:58.635 00:00.151 00:12.517 00:02.592 00:00.000 00:09.797 26
JIMENEZRUIZJOSE iniciacion 01:59.314 00:00.679 00:13.196 00:01.912 00:00.679 00:09.117 41
ORTIZBLANQUERJUANANTONIOiniciacion 01:59.375 00:00.060 00:13.256 00:01.852 00:00.739 00:09.057 36
GONZALEZCANOFRANCISCOJAVIERiniciacion 01:59.466 00:00.091 00:13.348 00:01.761 00:00.831 00:08.966 31
KIKEM iniciacion 01:59.920 00:00.453 00:13.801 00:01.307 00:01.284 00:08.512 36
PEKA iniciacion 02:00.385 00:00.465 00:14.267 00:00.842 00:01.750 00:08.047 34
NUNEZGUILLENANTONIOCARLOSmedio 02:00.824 00:00.439 00:14.706 00:00.402 00:11.855 00:00.233 50
CABRERIZOSANCHEZCESARmedio 02:01.227 00:00.402 00:15.109 00:00.000 00:12.257 00:00.168 41
PUERTASMILANJUANJOSEavanzado 02:01.578 00:00.351 00:15.460 00:00.350 00:15.460 00:09.083 19
VALERAVALERAELOYJOSEmedio 02:01.593 00:00.015 00:15.475 00:00.366 00:12.624 00:00.535 28
MARTINSALIDOROBERTOiniciacion 02:02.000 00:00.406 00:15.881 00:00.772 00:03.364 00:06.432 32
IVANJOSE avanzado 02:02.101 00:00.101 00:15.983 00:00.873 00:15.983 00:09.606 31
LEMAGUERRAJOSEANTONIOiniciacion 02:02.538 00:00.437 00:16.420 00:01.310 00:03.903 00:05.894 29
ELVAQUILLA medio 02:02.750 00:00.211 00:16.632 00:01.522 00:13.780 00:01.691 43
BONACHERAFUENTESRAFAELmedio 02:03.025 00:00.275 00:16.907 00:01.798 00:14.056 00:01.967 21
BELZUNCESVIUDEZGINESiniciacion 02:03.392 00:00.367 00:17.274 00:02.165 00:04.757 00:05.039 30
MARTINHERNANDEZSERGIOiniciacion 02:03.665 00:00.272 00:17.547 00:02.438 00:05.030 00:04.766 30
SANCHEZSANZBORJAiniciacion 02:03.768 00:00.102 00:17.649 00:02.540 00:05.132 00:04.664 41
ALBAAPARICIOPEDROiniciacion 02:04.765 00:00.997 00:18.647 00:03.537 00:06.129 00:03.667 30
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MINARROPOVEDASANTIAGOavanzado 02:04.839 00:00.073 00:18.720 00:03.611 00:18.720 00:12.344 45
CANOAMATEMANUELJESUSmedio 02:05.384 00:00.544 00:19.265 00:04.156 00:16.414 00:04.325 48
PALLARESGARCIAJOSEMANUELiniciacion 02:05.857 00:00.473 00:19.739 00:04.630 00:07.222 00:02.574 39
VALLEJOALARCONmedio 02:06.104 00:00.246 00:19.985 00:04.876 00:17.134 00:05.045 26
SANCHEZMORALESJOSEMARIAmedio 02:07.889 00:01.785 00:21.771 00:06.662 00:18.920 00:06.831 42
JAMESPAUL iniciacion 02:09.541 00:01.651 00:23.423 00:08.313 00:10.905 00:01.108 32
MUNOZGARCIARAULiniciacion 02:11.154 00:01.613 00:25.036 00:09.926 00:12.519 00:02.721 32
JASPERAMIREZYOSMERJOSEiniciacion 02:11.248 00:00.094 00:25.130 00:10.021 00:12.613 00:02.816 31
CALLEJONNAVARROALEXANDERiniciacion 02:11.295 00:00.046 00:25.176 00:10.067 00:12.659 00:02.862 35
CARRETEROESCRIBANOALBERTOmedio 02:11.665 00:00.370 00:25.547 00:10.438 00:22.696 00:10.607 38
ESCOBARGUIRADOISMAELiniciacion 02:11.720 00:00.054 00:25.601 00:10.492 00:13.084 00:03.287 11
JIMENEZSANCHEZ iniciacion 02:12.553 00:00.833 00:26.435 00:11.326 00:13.918 00:04.121 32
CUESTABURGOSALEJANDROiniciacion 02:13.352 00:00.799 00:27.234 00:12.125 00:14.717 00:04.920 30
DIAZMORILLACARLOSiniciacion 02:13.590 00:00.237 00:27.472 00:12.362 00:14.954 00:05.157 22
MOLINACARABALLOLUISMANUELiniciacion 02:13.914 00:00.324 00:27.796 00:12.686 00:15.279 00:05.481 31
ESPANAARISAJORGEiniciacion 02:16.303 00:02.388 00:30.184 00:15.075 00:17.667 00:07.870 26
PEREZGARCIAJUANmedio 02:16.396 00:00.093 00:30.278 00:15.168 00:27.426 00:15.337 25
MESAPEREZRAUL iniciacion 02:20.080 00:03.684 00:33.962 00:18.853 00:21.445 00:11.648 25
BARRANCORODRIGUEZDANIELiniciacion 02:20.364 00:00.283 00:34.246 00:19.137 00:21.729 00:11.932 29
AGUSTIN iniciacion 02:31.042 00:10.678 00:44.924 00:29.815 00:32.407 00:22.610 28
ZURANOSANCHEZJUANmedio 02:39.394 00:08.352 00:53.276 00:38.167 00:50.424 00:38.336 15
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